Ut autem via calumniis precludatur volumus et manda-
mus, ut exactor noster nomina eorum, qui contribuciones
ipsas, ad ratas temporum supradictas solvere neglexerint
in scedula diligenter conscribat, in qua annotet diem qua
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fll?a;.m scnpserit et. ad .capitaneum perferendam deder;i
illam vobis sigillo suo obsignatam ‘et manu o
vel ]s;tl notarii subscriptam mittere teneatur "
L E quoniam magna- vis monete Swidni %
ll:blcmnem -nostram in Regnum et dzﬁzge:?si:a? l:ts?irli)\lr‘p-'
Soa,. priserf,lm vero agl fena-.s.Majqris Polonie; Cujavie M:;
vie et alias terras illis vicinas, adeo quod pauc ,d ‘
dum- bona’ moneta illic reperiatur providere-volént ]
xfeghgencle commiteretur in communi defensione ZS Defl“i.d
lio et.ccfnsensu universi senatus. et nunciorum t D 003151“
permittimus, ut exactores earundem terrarn Mel‘_resftl‘ium-
lonie, Cujavie, Masovie et aliarum illis vi i
ma rata temporis predicta, publicas
generali conventu Regni nostri deere
censi ab hominibus qui honam mone

cipiant =
Sefﬂ PEIZ zgﬁpssizf-o que.mhbef, medium grossum Svidnicen--
N 193‘ minutos Regni nostri ita ut pro sin-
ipsi exactores tfggss{s bone monete Regni nostri, fidem
monete que dudum ::C;gm cum. media grossos Swidnicensis
bita est a,c.cipiantur- e ggno nostr? explosa et recipi prohi-
BT ra; an emqll‘eSWldnic.ensem monetam, pre
e mone? ut premissum est receptam,. ad offici-
dloviecz Castellan s M:}gniﬁcum Nicolaum de Schi-
saurarium tmmsmil;fl Sandomiriensem et Regni nostri The-
rsbis. Jandg it :‘ntz qui bm}am monetam pro ea nume-
sis Swidnicensib P10 singulis tredecim cum medio groﬁ-
US grossos duodecim hone monete, alias

cinarum, pro pri-
contributiones in hoe
tas in moneta Svidni-
tam non habuerint ac-
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rum Russie scribi et suscipi in palatinatibus Regni nostri-

debent. o
Exactor autem predictus habebit mercedem seu sala-

rium pro labore et expensis suis de publicis contributioni-

bus, secundum constitutionem conventus Thorunensis....

marcas pecuniarum ea que mercede contentus esse debet,
nec quicquam ultra illam, de ipsis publicis contributioni-

bus recipere sibi audeat.
Idem exactor in conventu particulari, qui precedet ge-
reralem Regni conventum futurum, faciet, facereque tene-

bitur racionem de pecuniis contributionum a se percepta--

rum et expositarum, coram palatino, castellanis, dignitariis,
et officialibus palatinatus sui, ac etiam nobilitate, facietque
eandem rationem distincte demonstrando singilatim, quan-
tum ex contribucione laneorum quantum ex civili exactio-
me que Schoss dicitur, quantum ex Czopowe et quantum

ex nobilibus pauperibus, qui colonos non habent, perceperit -
et distribuerit ut fieri possit, in futuro Regni conventu, ad-

quem racio et calculus ommium exactorum per palatinos
terraram’ ‘aut aliquem ex castellanis referri et comportari
debet, que summa pecuniarum ex una quaque contribucio-
num predictarum colligatar:

Datum in Conventu Generali Pyotrcoviensi, Sabbato

proximo post festum Sancti Valentini, anno Domini Mil-

lesimo quingentesimo vigesimo octavo, Regni vero nostrl
anno XXIL

ZLOTEGO RUNA
PRZYSEANY ZYGMUNTOW] [

0D CESARZA KAROLA Y.
4525,
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narum, Neopatrie, Virtem-
Dbergie etc; Comes Habsbur-
gie, Flandrie, Tirolis, Balia-
none, Arthois et Burguhdie;
comes palatinus, Hannovie,
Hollandie, Sellandie; Ferreti,
Tiburgie, Namurii, Rossilio-
qis, Danie et Landgravius Al-
satie, Marchio Burgonie, Go-
tiani et sacri Romant Imperi
Princeps, Suevie, Cathalonie,
Asturie etc. Dominus Phrisie,
Marchie, Sclavonie efc. Bijs-
caye Tripolis et Mechlinie el
Caput supremus sacratissi-
mi  Ordinis Aured  Velleris,
Serenissimo' Principi Domi-
70 Sigismundo Regi Polonie
Mag. Du. Lit. et fratri'et con-
sanguineo’ nostro charissi-
mo', salutem et fraterni a-
moris perpeluunt incremen-
fum.

Serenissime princeps, fra-
“ter et consanguinee charissi-
me! Quod nos quum nuper
ex laudabili maiorum no-
strorum instituto et more Co-

micium generale dicti mei
sacratissimi Ordinis  Aurei
Velleris celebraremus et in
€0 apud Nos complures Se-
enissimi  Reges, HNlustres

hr. na Habsburgu, Flandryi,
Tyrolu, Bahii, Arthois, i Bur-
gundii; hrabia palatynat Ha-
noweru, Holandyi, Zelandyi,

Ferreti, Tyburgii, Namuryi,

Rossilionu, ‘Danii i%angraf
Alzacyi, margrabia Burgonii;
Gockiego i §wietego panstwa
Rzymskiego , ksigze Swewyi,
Katalonii Asturyi i t. d. pan
Fryzyi, Marchii, Sklawonii,
Biskai Tripolis iMechlinii etc.
najwyzszy zwierzchnik prze-
zacnego Orderu Zlotego Ru-
na, Najjaéniejszemu Ksigein
i Panu, Zygmuntowi krélowi
Polskiemu wielkiemu ksig-
ciu Litewskiemu i t. d. naj-
ukochaniszemu bratu i kre-
wnemu naszemu, zdrowia i
cigglego pomnazania brater-
skiéj mitosci.

Najjaéniejszy ksigze bra-
cie i krewny nasz najuko-
chaniszy! GdySmy, stosujac
sie’ do chwalebngj ustawy
i zwyczaju naszych przod-
kow,obchodzili kapitule prze-
zacnego orderu Zlotego Ru-
na, i-gdy wielu Najjasniej-
szych Krolow, jasnie oswie-
conych ksiazat, szlachty, hra-
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Prineipes , Nobiles, Comites
et Barones, Strenuique ple-
rique . ejusdem Ordinis No-
stri, dilectissimi Confratres
et Milites tam in suis perso-
nis, quany per suos procura-
tores %n - frequenti  consilio
-congregali essent, fuerunt
‘ab illis non sine singulari-
bus| precondis el laudibus
proposita et predicata Ve-